Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
2496/1984/1472/960/448 архетипа ИВ Аватара Синтеза Юлия ИВАС Кут Хуми
Подразделение ИВДИВО Новосибирск

 Согласовано  ИВАС Кут Хуми 02082024
[bookmark: _GoBack]Утверждаю: Глава подразделения Новосибирск Кузьмина Ю.Е.02082024

ПРОТОКОЛ № 3
Совета ИВО 25 июля 2024 г.
Присутствовали: 27 Аватар/ Аватаресс ИВО:
Кузьмина Юлия Евгеньевна
Вихтева  Клавдия  Юрьевна                    онлайн
Васильковская Инна Викторовна
Салмина Наталья Ивановна
Сухова Мария Ивановна
Кузьмина Елена Григорьевна                  онлайн
Федорова Ирина Анатольевна
Лисун Николай Анатольевич
Лузянина Евгения Анатольевна
Бартенева Марина Александровна
Танакова Любовь Михайловна               онлайн
Дадонова Наталья Леонидовна
Климова Наталья Николаевна
Николенко Татьяна Петровна                 онлайн
Демичева Алефтина Алексеевна
Чернякова Галина  Иннокентьевна
Карюгина Надежда Викторовна
Прокофьева Татьяна Григорьевна
Сорокина Валентина Васильевна
Закузенный Василий Евтропович
Казанцева Марина Викторовна               онлайн
Шкутова Вера Анисимовна
Рогозьянова Лариса Николаевна
Етепнева Ирина Михайловна                  онлайн
Трапизонян Наталья Владимировна
Сонина Ольга Сергеевна
Брютова Татьяна Евгеньевна
Состоялись:
1. Заслушали Главу ЭП. Итого ЭП за июль месяц.
2. Поступил вопрос к Главе ЭП о ежемесячном благотворительном взносе в ИВДИВО на карту предприятия.
3. Стяжали 20 Зданий подразделения ИВДИВО Новосибирск:
20 Октавной Метаизвечины Человека-Посвящённого: 2068 архетипа ИВДИВО,
21 Всеединой Метаизвечины Человека-Посвящённого: 2069 архетипа ИВДИВО
22-й Октоизвечной Метаизвечины Человека-Посвящённого,
23-й Всеизвечной Метаизвечины Человека-Посвящённого,                                                                                                 22 Октоизвечной Извечины Человек-Посвящённого: 1558 архетипа ИВДИВО,
23 Всеизвечной Извечины Человек-Посвящённого: 1559 архетипа ИВДИВО
24-й Суперизвечной Извечины Человека-Посвящённого,
25-й До-ИВДИВО Извечины Человека-Посвящённого,
23 Всеизвечной Всеедины Человек-Посвящённого: 1047 архетипа ИВДИВО,
24 Суперизвечной Всеедины Человек-Посвящённого: 1048 архетипа ИВДИВО
25-й До-ИВДИВО Всеедины Человека-Посвящённого,
26-й Ре-ИВДИВО Всеедины Человека-Посвящённого,                                                                                               54 Октоизвечной Октавы Человек-Ипостаси: 566 архетипа ИВДИВО,
55 Всеизвечной Октавы Человек-Ипостаси: 567 архетипа
56-й Суперизвечной Октавы Человека-Ипостаси,
57-й До-ИВДИВО-Октавы Человека-Ипостаси,
84 Извечной Метагалактики Человек-Владыки: 84 архетипа ИВДИВО,
85 Метаизвечной Метагалактики Человека-Владыки: 85 архетипа
86-й Октоизвечной Метагалактики Человека-Владыки и
87-й Всеизвечной Метагалактики Человека-Владыки каждым из нас.                                                                  Итого 218 зданий.
4. Заслушали Главу  организации Праздничных мероприятий подразделения ИВДИВО Федорову И.А.
5. Заслушали Главу ИВДИВО о ведении Совета ИВО.

Решения:
6. Аватарам Совета ИВО устремиться на реализацию проведения практики-тренинга 8 Дней Творения ИВО. Заявку подать Главе организации Праздничных мероприятий подразделения ИВДИВО Федоровой И.А.
7. Составить расписание 8 Дней Творения ИВО с 27 июля по 03 августа. Отв. Федорова И.А.
8. Начать подготовку Совета ИВО над составлением Регламента каждой Организации. С сентября на каждом Совете ИВО - презентация и работа над Регламентами мозговым штурмом синтеза Совета ИВО. Отв. Глава Совета ИВО Ю. Е. Кузьмина.

Рекомендации:

9. Главе ЭП уточнить о возможности принятия благотворительных взносов в ИВДИВО на счёт (карту) организации в банке и сообщить Должностно Полномочным подразделения.

10. Всё вышеперечисленное – применить немедленно.

Ключевые слова:
8 Дней Творения ИВО

Составил ИВДИВО-Секретарь Салмина Н.И.
Протокол-регламент 3 Совета ИВО принят единогласно. Вводим в работу.